

PONDICHERRY MUNICIPALITY
REVENUE SECTION – II
PUDUCHERRY

No:3097/PM/RO-II/A5/2022

Puducherry, the

On behalf of the Pondicherry Municipal Council the applications for participating in the e- Auction are invited by the Commissioner, Pondicherry Municipality, Puducherry for licensing out the right of installation of Advertisement Boards at various places in Rajiv Gandhi Bus Stand, Puducherry and one TV set on the toilet wall near Duplex statue (near Beach) as detailed below

Particulars :

Date and time Schedule:

- | | |
|--|---|
| (i). Issue of e-Auction application (download) | : from 07.02.2022 (10.00 AM to 11.02.2022 (04.00 PM) |
| (ii). Availability of NIT and remittance of EMD | :from 08.02.2022 to 11.02.2022 (10.00 AM to 3.30 PM) |
| (iii). Closing date & time for submission of Application | : 11.02.2022 till 3.30 P.M |
| (iv) Date & Time of opening e-Auction | : 16.02.2022 (from 11.00 AM to 05.00 PM) |

The participants shall submit the application form to the Office of the Revenue Section-II, NO.1, Sufferen Street, Chamber of Commerce, Ist Floor (Annex), Puducherry along with the EMD amount @ 20% of the minimum monthly upset lease amount arrived for the lease period by means of Demand Draft, **(preferable)** drawn in favour of the Commissioner, Pondicherry Municipality or through NEFT to Indian Overseas Bank (Town Branch) Account No:151601000005000, IFSC CODE:IOBA 0001516, before the closing date and time for submission of e-Auction application. The terms conditions and details of e- Auction Notice form for participating in e- auction minimum monthly upset lease amount can be downloaded and viewed from the Website, <https://www.py.gov.in> and www.pdymun.in. Any corrections / alternations in the Notice will be hosted in the above said Web sites only.

(S. SIVAKUMAR)
COMMISSIONER

புதுச்சேரி நகராட்சி
வருவாய் பிரிவு-2
புதுச்சேரி

எண்: 3097/பு.ந/வ.அ.2/அ.5/ 2022

தேதி:

அறிவிப்பு

புதுச்சேரி நகராட்சியின் கீழ் உள்ள ராஜீவ் காந்தி பேருந்து நிலையம் மற்றும் டூப்ளக்ஸ் சிலைக்கு அருகில் உள்ள பொது கழிவறையின் சுவரில் “42” அங்குல தொலைக்காட்சிப் பெட்டி நிறுவதற்கான மின்னணு ஏலம் கோருவதற்கான விண்ணப்பங்கள் புதுச்சேரி நகராட்சி மன்றம் சார்பாக, புதுச்சேரி நகராட்சி ஆணையர் அவர்களால் பொதுமக்களிடமிருந்து பின்வருமாறு கோரப்படுகிறது.

புதுச்சேரி நகரமன்றம் சார்பாக புதுச்சேரி ராஜீவ் காந்தி பேருந்து நிலையத்தில் பொதுமக்களுக்கு இடையூறு இல்லாத இடங்களில் விளம்பரப் பலகைகள் மற்றும் டூப்ளக்ஸ் சிலை அருகே உள்ள கழிவறைச் சுவரின் ஒரு தொலைக்காட்சிப் பெட்டி மற்றும் கடற்கறைக்கு அருகில் உள்ள பல்வேறு இடங்களில் விளம்பரப் பலகைகள் நிறுவும் உரிமைக்கு மின்னணு ஏலம்.		
வ.எண்	விவரங்கள்	கால அட்டவணை
அ	மின்னணு ஏல விண்ணப்ப படிவம் வினியோகம் (பதிவிரக்கம்)	07.02.2022 (10.00 AM to 11.02.2022 (04.00 PM)
ஆ	ஏலம் கோருவதற்கான அறிவிப்பில் இடம் பெற்றிருக்கும் ஏல முன் வைப்புத்தொகை செலுத்துதல்	08.02.2022 முதல் 11.02.2022 (பிற்பகல் 3.30 வரை)
இ	ஏலம் கோருவதற்கான விண்ணப்ப படிவம் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம்	11.02.2022 (பிற்பகல் 3.30 வரை)
ஈ	மின்னணு ஏலம் நடைபெறும் தேதி மற்றும் நேரம்	16.02.2022 (முற்பகல் 11.00 மணி முதல் பிற்பகல் 05.00 மணி வரை)

மின்னணு ஏலத்தில் கலந்துகொள்பவர்கள் தங்கள் விண்ணப்பத்தினை ஏலம் விடப்படும் காலத்திற்கு கணக்கிடப்பட்ட குறைந்த பட்ச மாதாந்திர ஏலத் தொகையில் 20% தொகையை முன்வைப்புத் தொகையாக (EMD) புதுச்சேரி நகராட்சி ஆணையர் பெயரில் எடுக்கப்பட்ட வரைவு காசோலை (விரும்பத்தக்கது) மற்றும் மின்னணு ஏல விண்ணப்பம் சமர்ப்பிப்பதற்காக நிர்ணயிக்கப்பட்ட கடைசி தேதி மற்றும் நேரத்திற்குள் எண்: 1, சுயப்ரேன் சாலையில் உள்ள வர்த்தக சபை மேல்மாடியில் இயங்கிவரும் நகராட்சியின் வருவாய் பிரிவு-2 அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கவேண்டும் அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி(நகர கிளை) கணக்கு எண்: 151601000005000, IFSC Code IOBA 0001516-ல் கடைசி தேதிக்குள் செலுத்த வேண்டும். விதிமுறைகளும் வரைமுறைகளும், ஏலம் கோரும் அறிவிப்பு (NIT) ஏல விவரங்கள், மின்னணு ஏல அறிவிப்பு, மாதாந்திர குறைந்தபட்ச ஏலத்தொகை போன்றவற்றை <https://www.py.gov.in> மற்றும் www.pdymun.in வளைதளங்களில் பதிவிறக்கம் செய்து பார்வையிட முடியும். ஏல அறிவிப்பில் தேவைப்படும் திருத்தங்கள் மாற்றங்கள் எதுவாயினும் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வளைதளங்களிலேயே மேற்கொள்ளப்படும்.

(S. சிவகுமார்)
ஆணையர்